Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

=2 el (e o 55 (S oo a6 ey e e i 8K

1972-800 (ol oaei (S &

U S ASIS il (5 S (4 e s i8S (JSY

S S D O et aualia oo b

O S e s U5 S ) R SO IS s (4 2y S S e (e S sad) Gl 5alS (5 el (e g sigaa mnn

= Fse o) e I A 8 Jlie) SRS s i BAS e Y

WY (e dae ol ) S oail b (S S (omid e isem

d‘—ii'\w“d“ﬁi;ﬁ):ﬁ‘ C“):\.':)e)'l.\.'\\ j‘aé&j:&w}g@wﬂlﬂ@éaﬁ\

du‘,fal),\)ulseghjmﬂaa‘;'n\.gm

Led (b S oually paleti (5 5

o 8 S G (S S S S ) K S s

2GS R S G et o sene S S

(o5 D S aled SIS (e s

= MmN (S oK o ke

EPIPRTIR SN

Answers Choice

A
B.

UOWP» UOW > U0WP U0Wr U0Wr U0Wr U0W» 00Wr 0U0Wr U0Wr U0Wr 0U0WP» U0Wr UOmP» U0

SR e

e 0 S U s dis
G 05 S Gallslua

ux R S e

U 3 Syl s
lad

A

o sl

2

bl GRS s ES5.8
A e (5 5 S

cladst 53

GES s 5 f S K58

D.Ed
CT
P.C.T
D.M

S G £ iy i
Jui € S|

O s (on ST

LH!‘. L:‘)S Pl ® o

35S Quss

Claa G535~ (o0 B
208 pllad a
35 SHaial

a_q\..a.'\

JJalal) & 3ia)
2 8L plat)
a5y o)

Aol

adat 515 Slsa
- b

el (5 8 S

E “—.ﬂn

<l R s

EFJSREEN

JETOER
e

R el g

¢1970 (omaly (gades
£1972-80 (ally oaded
:—1979 45“3&\;“54&&"-“

i S Al
Cia S ol
CiaSa Faga ) Sy

Ju s
o gy
Jesn

T RESTI

oS N e
WS Il
oS 1 ales

1750
1756
1767
1757



16

17

18

19

20

23S S s s S e K b el S s S S (3lae S Lad s e a

s pih S dle e

LS adlas aay 53 (e S S s g

O g lae e ) ga oS Syl ale S ol

e i o ol oS ) oS (S 0 S a3y s I (e il

COW» DOTP DOUF DO®mP

ocow

+2006 (s
¢2006 o5

£2006 <l
1840

1844
1845

(€



